
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

 

26 января 2023 года №16 
п. Приморск 

 

Об установлении на территории Приморского сельского поселения выходных 
дней 1 и 2 февраля 2023 г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками 

немецко-фашистских войск в Сталинградской битве 
 

 

 
        Учитывая особое значение разгрома советскими войсками немецко-
фашистских войск в Сталинградской битве для достижения Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов, в связи с исполняющимся 2 февраля 2023 
г. 80-летием этого исторического события, в соответствии с Постановлением 
Администрации Волгоградской области от 23.01.2023 №32-п «Об установлении в 
Волгоградской области выходных дней 1 и 2 февраля 2023г. в связи с 80-летием 
разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской 
битве»,  администрация Приморского сельского поселения 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Установить на территории Приморского сельского поселения  выходные дни 1 и 
2 февраля 2023г. 
2.Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации 
Приморского сельского поселения, осуществляющих жизнеобеспечение, 
установить режим работы с учетом необходимости обеспечения их бесперебойной 
работы. 
3.Руководителям образовательных учреждений и учреждений культуры с учетом 
необходимости их деятельности принять решение об установлении порядка 
работы 1 и 2 февраля 2023г. 
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Приморского сельского поселения в сети Интернет. 
5.Постановление вступает в силу со дня его официального подписания. 
 

 

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов  

 


		âfu†�ƒj`#7�@5)©=À�vþøP¨sÌ±�¶üÝ')QÚÅ7Žj‹Ê{�›Å<{‘T




